
 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE  “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 - 73100 Lecce 

Succursale Viale  M. De Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 - 0832 351572  fax 0832.350499 

e-mail: lesl03000r@istruzione.it   pec: lesl03000r@pec.istruzione.it 

sito web: www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

 
Codice CUP: E83D21001450006 

Albo 
Amministrazione trasparente 

ATTI 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva corsiti 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI CORSISTI PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO “PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307” – Titolo “IL NOSTRO MUSEO” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 
specifico 10.2, Azione 10.2.2 
MODULI 

LABORATORIO TEATRO 1 – LABORATORIO TEATRO 2 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9361 del 08/11/2021 

VISTE  le candidature pervenute 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature 

ESAMINATI  i reclami 

VISTA  la rinuncia pervenuta 

  

DISPONE  

In data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione dei corsisti nei moduli in 
oggetto: 
 

Moduli 

LABORATORIO TEATRO 1 – LABORATORIO TEATRO 2 

60 ore (30 + 30)   

Destinatari: gli alunni di tutte le classi (n. 20) 

Requisiti: 

- voto sufficiente in comportamento 

- percentuale assenze <= 20% 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - laciarpe - Liceo Artistico Ciardo-pellegrino

Prot. 0011159/U del 11/12/2021 12:53VIII.1.19 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307 - “Apprendimento e socialità” (il nostro museo)

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it
http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it/


 

 

Criteri di priorità 

- Media più alta 

- Voto di comportamento più alto 

- Minor percentuale assenze 

- Minor valore ISEE 

N. Cognome e nome Classe 

1 Serino Noemi 4A COR 

2 Dell’Angelo Custode Sara 5 E 

3 Taurino Rosa Anna 4F 

4 De Giuseppe Patrizia 4E 

5 Metrangolo Lorenzo 4F 

6 Greco Edoardo 1 A COR 

7 Romano Sofia  3A COR 

8 Serafino Serena 5 H 

9 Rizzo Irene 5 E 

10 Giordano Noemi 5 E 

11 Della Tommasa Francesca 1H 

12 Leto Emanuela 3B 

13 Miccoli Federico 4 F 

14 Sergi Sofia 4 F 

15 Greco Marilisa Francesca 5 AAA 

16 Cossa Sara 5 AAA 

17 Bleve Sara Maria 3 D 

18 Garofalo Paola Maria 5 H 

19 Spedicato Ilaria 4B 

20 De Benedetto Caterina 4E 

21 Tamburrella Asia Maria 2A 

22 Calogiuri Marta 1 A COR 



 

23 Casaluce Andrea 3F 

24 De Luca Giada  1D 

25 Mazzotta Elisabetta 2D 

26 Castello Simone 3I 

27 Cisternino Claudia 3E 

28 Marzo Alessandra 3E 

29 Bacca Sharon  1D 

30 Scalese Asia 4A COR 

31 Fracella Luca 4 G 

32 Bardoscia Alessandro 4C 

33 Cuna Asia Giulia 4E 

34 Perrone Milena 4 F 

35 Myftaraj Alexandra 3D 

36 De Rosa Virginia 4C 

37 Cacciatore Miriam  3H 

38 Mazzotta Melissa 5 A COR 

39 Scalpello Luca 4 F 

40 Metruccio Sophia 1 A 

41 Linciano Sara 3B 

42 Spedito Sandra Andrea 3D 

43 Cillo Giada 3I 

44 Graziano Maria Lucrezia  3B 

45 Carlà Silvia 4C 

46 Ciccarese Martina 4C 

47 Brachet Amelie 3E 

48 De Rinaldis  Aurora 3D 

49 Mocka Eloise 3I 

50 Pispico Carolina 4 F 



 

 
 

ESCLUSI 

 Minosa Alice  4 F Non in possesso di requisiti 

 Greco Beatrice Anita  3A COR Non in possesso di requisiti 

 Pedaci Giovanna Flavia 4E Non in possesso di requisiti 

 De Simone Laura 4 F Non in possesso di requisiti 

 De Rinaldis Mikhail 3I FUORI TERMINE 

 Dell’Anna Maria Rosaria 4E SC FUORI TERMINE 

 Cristofalo Giorgia 1E FUORI TERMINE 

 Saponaro Martina 3E SC FUORI TERMINE 

 

Con successivo provvedimento verranno comunicati gli ammessi alla frequenza dei corsi.  
La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto sezione Albo On Line ed 
Amministrazione Trasparente 

 
F.to Digitalmente da  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 


		2021-12-11T13:22:13+0100
	RUCCO TIZIANA PAOLA




